[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2024                                                                                                                          №
г. Асино

Об отмене решения Думы Асиновского района от 30.01.2012 № 133 «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетного органа Думы Асиновского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Асиновского района:

- от 30.01.2012 № 133 «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетного органа Думы Асиновского района»;
- от 23.05.2014 № 336 «О внесении изменений в решение Думы Асиновского района от 30.01.2012 № 133 «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетного органа Думы Асиновского района»;

- от 20.08.2014 № 363 «О внесении изменений в решение Думы Асиновского района от 30.01.2012 № 133 «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-счетного органа Думы Асиновского района».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru и вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Думы Асиновского района

                           Л.Н. Флигинских

Глава Асиновского района

               Н.А. Данильчук